
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 141 DEL 31/01/2022

OGGETTO: Gara telematica tramite sistema piattaforma DigitalPA per l’affidamento della
fornitura di pellet. Nomina seggio di gara. CIG: 9069470B66.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore Amministrativo-
Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di Responsabile del
Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato, Riscossioni,
Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al 31/01/2021;
- la procedura di gara indicata in oggetto prevede la scadenza del termine di presentazione delle offerte alle ore 10,00 del
31.01.2022 e prima seduta pubblica di gara alle ore 11,00 dello stesso giorno;

CONSIDERATO che si tratta di procedura aperta da effettuarsi sul portale di DigitalPA da aggiudicare con il criterio del
prezzo più basso;

RITENUTO doversi procedere alla costituzione del Seggio di gara nelle persone di:
Serafino De Bellis – presidente - Francesco Maervoglino e Giovanna Clarizia – componenti;

DATO ATTO che svolgerà le funzioni di segretario della commissione la sig.ra Giovanna Clarizia;

DATO ATTO che le attività del Seggio di gara si concluderanno con la definizione della graduatoria finale di merito;

D E T E R M I N A

1. di nominare il seggio di gara per l’affidamento della fornitura in oggetto, con il criterio del prezzo più basso, con la
seguente composizione:

Presidente Serafino De Bellis
Componente Francesco Mervoglino
Componente Giovanna Clarizia
Segretario Giovanna Clarizia

2. di stabilire che le attività del Seggio di gara si concluderanno con la definizione della graduatoria finale di merito;

3. di notificare copia del presente Provvedimento ai componenti nominati;

4. di dare atto che il suddetto provvedimento non comporta oneri economici per questo Ente;



2

5. di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della
legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e), della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui
all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

6. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio on line,
così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3


